UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH AN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /BC-UBND          Tịnh An, ngày     tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức khối UBND xã

 Thực hiện Công văn số 4178/UBND-NC ngày 22/10/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Quảng Ngãi về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2024;

           UBND xã Tịnh An đã tiến hành thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại đối với đội

ngũ cán bộ, công chức Khối UBND xã, kết quả cụ thể như sau:

 Tổng số cán bộ, công chức thuộc Khối UBND xã: 11 đồng chí (kể cả Ủy viên

UBND xã- Trưởng Công an xã).

 Số cán bộ, công chức xã có mặt tại cuộc họp: 11 đồng chí.    Vắng: 0 đồng chí.

 Cuộc họp đã tiến hành cho từng cán bộ, công chức xã thông qua phiếu đánh giá, xếp

loại năm 2024, nêu lên những hạn chế, tồn tại trong quá trình thực hiện nhiệm vụ; cuộc

họp tiến hành biểu quyết và kết quả:

          Kết quả chung:

 Chủ tịch UBNChủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tịnh An đã phân loại, đánh giá 01/07

đồng chí công chức đạt loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, 06/07 đồng chí công chức

TT

Họ và tên

Chức vụ

Đơn vị công tác

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ

Hoàn

thành

Xuất

sắc

Hoàn

thành tốt

Hoàn

thành

Chưa

hoàn

thành

1 2 3 4 5 6 7

1 Võ Văn Khương Chủ tịch UBND xã 11/11

2 Nguyễn Kim Trọng Phó Chủ tịch UBND xã  11/11

3 Phan Ngọc Anh Phó Chủ tịch UBND xã  11/11

4 Phùng Thị Kim Hường Công chức VPTK xã 02/11 09/11

5 Huỳnh Thị Diễm Công chức VPTK xã  11/11

6 Bùi Cao Hóa Công chức ĐCXD xã  11/11

7 Nguyễn Tấn Lai Chỉ huy trưởng Quân sự xã 11/11

8 Nguyễn Tiến Phong Công chức TPHT xã  11/11

9 Đào Thị Hường Công chức TCKT xã  11/11

10 Nguyễn Thị Thành Công chức Văn hóa xã hội  11/11

Hoàn thành tốt nhiệm vụ. Nhận xét, đánh giá đối với 02 Phó Chủ tịch UBND xã là Hoàn

thành tốt nhiệm vụ.

 Tập thể UBND xã nhận xét, đánh giá đối với Chủ tịch UBND xã là Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ.

Vậy nay, Ủy ban nhân dân xã Tịnh An báo cáo để Phòng Nội vụ thành phố Quảng

Ngãi nắm bắt../.

Nơi nhận:                TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

- Phòng Nội vụ thành phố;                   CHỦ TỊCH
- TT.Đảng ủy xã, TT.HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

                                                                                                       Võ Văn Khương

		2024-11-18T14:46:35+0700

		2024-11-18T15:03:26+0700

		2024-11-18T15:03:26+0700

		2024-11-18T15:03:26+0700